
Změna jízdního řádu linky 865003 v Bašce od 11.12.2016

Na základě zavedení MHD zdarma v roce 2013, došlo především na lince 865003 Baška – Frýdek-
Místek – Dobrá – Nošovice k výraznému navýšení  počtu spojů v relaci  Baška,  Obecní  úřad –
Baška,Hodoňovice,Kamenec.  Vzhledem k velkému vytížení uvedené linky a  také s ohledem na
kolizní situace vznikající v Hodoňovicích při přejíždění silnice I/56 docházelo k častým zpožděním
na jednotlivých spojích, které se následně přenášeli do dalších spojů ostatních linek.

Pro snížení negativního dopadu zpoždění na celý dopravní systém, došlo po dohodě s objednatelem
dopravy k omezení počtu spojů na lince 865003 Baška – Frýdek-Místek – Dobrá – Nošovice a
vybrané  spoje  byly převedeny do linky 865017 Baška  –  Frýdek-Místek  – Sviadnov –  Frýdek-
Místek. 

Odjezdy z Kamence do Frýdku Místku:
Linka 865003 – 4:08 (2017 nově 4:00), 5:21, 6:17, 7:54, 9:18, 10:18 (2017 zrušeno), 11:18, 12:48
(2017 zrušeno), 13:48 (2017 zrušeno), 14:48 (2017 zrušeno), 15:18, 16:48, 17:48 (2017 zrušeno),
19:13, 20:29 (2017 zrušeno).
Linka 865017 – 4:39, 13:00 (nový spoj 2017 – přestup na zastávce Baška OÚ), 14:00 (nový spoj
2017 - přestup na Letné), 20:44 (nový spoj 2017).
Linka 865019 – spoj v 7:10 (beze změny – nejede o prázdninách).

Příjezd na Kamenec od Frýdku Místku:
Linka 865003 –  6:59 (r. 2017 zrušeno), 8:57,  9:57 (2017 zrušeno), 10:57,  12:27 (2017 zrušeno),
12:57 (nový spoj  2017),  13:27 (2017 zrušeno),  13:56 (nový spoj  2017),  14:27 (2017 zrušeno),
15.04, 15:27 (2017 zrušeno), 16:27, 17:27 (2017 zrušeno),18:56, 19:55 (2017 zrušeno), 22:50.
Linka 865017 – 6:13, 7:54, 20:40 (nový spoj 2017).

Celkově tedy došlo k poklesu o 8 spojů v obou směrech. Technicky jde o omezení dopoledního i
odpoledního sedla,  vždy o jeden pár  spojů.  Redukce ostatních spojů se týká ranní  a odpolední
přepraví špičky, zde však zůstává spojení v intervalu každou hodinu.
Pro srovnání lze uvést i celkové denní vytížení zastávky Kamenec.

David
Comment on Text
rozuměj Magistrát města Frýdku-Místku

David
Sticky Note
MigrationConfirmed set by David


